

**PRESIC DOO**

Kostajnica bb
 Dobož
 JIB: 400123200007
 PIB: 4400123200007
 Maticni broj: 1909193

Tel: 053296-630
 Fax: 053/296-630
 GSM: 065/549-488
 Tel1:

UNICREDIT BANK A.D.
 Raiffeisn bank

5510040001117225
 1610450028240035

**Org. fur h. Hilfe und intergration
 Srbi za Srbe**

Zurichbergstrasse 7
 8032 Zurich
 JIB: -376.941.936

Broj racuna/otpremnice:

70 / 2014

Datum: 18/12/2014

Vrijeme: 13:43:11

Datum isporuke: 18/12/2014

Datum valute: 25/12/2014

Broj fiskalnog racuna:

RB	Šifra artikla	Naziv artikla	JM	Stopa %	Kol.	VPC	PDV	MPC	Rabat %	Rabat iznos	Vrij. bez PDV	Iznos PDV	Vrij. sa PDV
1	21	Rezana gradja	kub	17,00	4,48	282,0513	47,9487	330,00	0,00	0,00	1.263,5897	214,8103	1.478,40
2	20	Letva 3-4m	m	17,00	700,00	0,5128	0,0872	0,60	0,00	0,00	358,9744	61,0256	420,00
3	3	Daska 3-4m	kub	17,00	5,00	247,8632	42,1368	290,00	0,00	0,00	1.239,3162	210,6838	1.450,00
4	15	Stafila	m	17,00	142,40	1,2821	0,2179	1,50	0,00	0,00	182,5641	31,0359	213,60

 Vrijednost bez PDV: **3.044,4444**

 Rabat: **0,00**

 Vrijednost sa popustom: **3.044,4444**

 Iznos PDV-a: **517,5556**

 UKUPNO: **3.562,00**

SLOVIMA: tri hiljade pet stotina šesdeset dva 00/100 KM

NAPOMENA: Cijena u EUR po kursnoj listi na dan 18.12.2014 iznosi 1821,22 EUR.

Izdao:



Primio:

CENTRUM trade d.o.o.

XVI Krajiške NOU brigade 10, 78000 BANJ

Tel. 053/245-018, Fax. 053/245-018

Porezni broj: 401150640007

Banka: SBERBANK

Br. računa: 567162-11000695-79

www.centrumtrade.com

E-mail: info@centrumtrade.com

K-1048

HUMANITARNA ORG.SRBI ZA SRBE

Srpskih Ratnika bb

71420 PALE

Porezni broj kupca:

Mjesto i datum fakture: Doboj 15.01.15

Datum isporuke: 15.01.15

Mjesto isporuke: Doboj Tel:

Otpremnica i Račun

Broj: 0620013965

Fiskalni broj: 14189

Doboj 15.01.15

Datum valute: 15.01.15

Br. trgovine: T306

Trgovac: Almedina Mehinagić Tel:

Str:1

Rb.	Šifra artikla	Opis	JMJ	Količina	PDV %	Cijena bez PDV	Iznos bez popusta	Diskont	Iznos bez PDV
1.	A800R	RIGIPS PROFIL PLAFONSKI CD 60/3M KOM		9.00	17	3.5897	32.31		32.31
2.	A802R	RIGIPS PROFIL PLAFONSKI UD 28/3M KOM		6.00	17	2.4786	14.87		14.87
3.	A855	NOSAČ PROMJENJIVOG OBIMA 125M KOM		30.00	17	0.4274	12.82		12.82
4.	H350425090	TRAKA BANDAŽ 50MMX90M KOM		1.00	17	4.1880	4.19		4.19
5.	JUB02	AKRIL EMULZIJA 5kg KOM		2.00	17	15.3846	30.77		30.77
6.	JUB14811	EPS MALTA 25kg KOM		7.00	17	11.0256	77.18		77.18
7.	TIM0100	MREŽICA FASADNA 145gr MONTING M2		55.00	17	0.6410	35.26		35.26
8.	CC37	FASADA MIN.NIVELAN Z 1.5mm 25kg-CKOM		6.00	17	11.5385	69.23		69.23
9.	A851	PLOČA RIGIPS 12.5X1250X2000MM KOM		10.00	17	7.2650	72.65		72.65
10.	VR0410	VIJAK GIPS-DRVO SAMOUREZIVI 3.5*2PAK		20.00	17	1.7094	34.19		34.19
11.	VR04301	VIJAK GIPS-DRVO SAMOUREZIVI 3.5*5PAK		4.00	17	2.2222	8.89		8.89
12.	VU01	VIJAK UKUCAVAJUĆI-6X40 STO		2.00	17	6.1111	12.22		12.22
13.	CER05	LJEPILO KERAMIČKO CERESIT 25kg-CKOM		3.00	17	19.5726	58.72		58.72
14.	CER01	LJEPILO KERAMIČKO CERESIT 25kg-CKOM		4.00	17	8.4615	33.85		33.85
15.	SF03	GLET MASA 25kg-TERANIL KOM		5.00	17	13.2479	66.24		66.24
16.	CH743	BOJA ZA ZID - POLIFLOR EXTRA 15L KOM		1.00	17	26.4103	26.41		26.41
17.	CC08	MALTER CEMENTNI 30kg-OMALT CK KOM		1.00	17	5.5556	5.56		5.56
18.	OK010	GIPS 2kg-ŠIPOVO KOM		1.00	17	0.8120	0.81		0.81
19.	OK015	PUR PJENA TEKAPUR M 750ml KOM		3.00	17	5.5556	16.67		16.67
20.	SB50	SILIKON SAN BIJELI 300ml-TEKASIL KOM		1.00	17	3.5470	3.55		3.55
21.	SB001	SILIKON TRANSP UNIVER 280ml-TEKA KOM		1.00	17	2.6496	2.65		2.65
22.	C1254007	PLOČICA KER ADRESIA BEIGE 25X40 M2		6.80	17	11.8803	80.79		80.79
23.	C6313121	PLOČICA MEDIČI BLANCO 31X31 M2		2.11	17	17.0085	35.89		35.89
24.	C1404002	PLOČICA KER PARQUET CROSS 40X M2		7.04	17	10.1709	71.60		71.60
25.	C3253305	PLOČICA KER tam GIAR NAXOS AZZU M2		15.75	17	11.8803	187.12		187.12
26.	C3333307	PLOČICA KER NAXOS AZZURRO 33X3 M2		5.73	17	13.5897	77.87		77.87
27.	JUB62	FUG MASA 22 2/1 KOM		4.00	17	3.8462	15.38		15.38
28.	CER13	FUG MASA 10 MANHATTAN 2kg-CERE KOM		5.00	17	7.6068	38.03		38.03
29.	CL01045	LAMINAT 8 mm-bukva M2		45.00	17	11.0256	496.15		496.15
30.	CL01110	LAJSNA UGAONA ZA LAMINAT 2.62m M		36.68	17	1.2821	47.03		47.03
31.	CL01100	SPUŽVA ZA LAMINAT 2 mm-2.9 gr M2		45.00	17	0.5983	26.92		26.92
32.	CPJE0808	PROFIL PVC PLAVA PROJOLLYECO KOM		4.00	17	2.1368	8.55		8.55
33.	CPJE1018	PROFIL PVC SIVA PROJOLLYECO 10 KOM		4.00	17	2.4786	9.91		9.91
34.	CL001139	LAJSNA ALUMINIJSKA PRELAZNA 2.7 KOM		1.00	17	11.8803	11.88		11.88
35.	Q07822	VODOKOTLIĆ NM/VM*DUNAV* BEZ CIJKOM		1.00	17	18.7179	18.72		18.72

Rb.	Šifra artikla	Opis	JMJ	Količina	PDV %	Cijena bez PDV	Iznos bez popusta	Diskont	Iznos bez PDV
						Ukupno retci:	1,744.86	0.00	1,744.86
						Korekcija:			0.08
						Oporezivo:			1,744.94
						Ukupno (bez poreza):			1,744.94
						Porez(PDV) 17.00%:			296.64

Način plaćanja		JMJ	Količina
Zrnatno		2,041.58	2,041.58

Sveukupno: 2,041.58

Saldo kupca na dan 15.01.15 0.91

Saldo uvećan za iznos računa: -2,040.67



Robu izdao:

Robu primio: